

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสมุทรสงคราม
รายละเอียดประมาณราคา

นางรัชนิวรรณ บุญชู บริเวณ ม.5 ต.ลาดใหญ่ อ.เมือง จ.สมุทรสงคราม					
ลำดับ	รายการ / ขนาด	จำนวน	หน่วย	หน่วย ละ(บาท)	จำนวน เงิน(บาท)
1	ค่าท่อและอุปกรณ์				
1.1	ค่าท่อ				
	- ท่อ HDPE Ø110มม.	505	เมตร	156	78,780
	- ท่อ GS Ø 4"	5	เมตร	547	2,735
	- ท่อปลอก S Ø 200 มม.	22	เมตร	1464	32,208
	- ท่อ PB Ø 50 มม.	113	เมตร	187	21,131
	รวมค่าใช้จ่ายตามข้อ 1.1				134,854
1.2	ค่าอุปกรณ์				
	- ประตุน้ำใต้ดิน+หีบกุญแจØ100มม.	2	ชุด	5,330	10,660
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน3ด้านØ150x100x150มม.	1	ตัว	2,390	2,390
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน3ด้านØ100x100x100มม.	6	ตัว	1,460	8,760
	- ท่อนสันเหล็กหล่อหน้างานปากกระบังØ150x150มม.	2	ตัว	1,415	2,830
	- ชุดดับเพลิงØ100มม.	2	ชุด	13,800	27,600
	- โคง45เหล็กหล่อหน้างาน Ø100x100มม.	4	ตัว	1,050	4,200
	- หน้างานเหล็กเหนียว Ø100มม.	2	ตัว	750	1,500
	- หน้างานเหล็กเกลียวใน Ø100มม.	3	ตัว	290	870
	- แอร์วาล์ว Ø20 มม.	1	ตัว	2,800	2,800
	- หน้างานตาบอดØ100มม.	2	ตัว	320	640
	- น็อต-สกรู-ประเก็นยางØ100มม.	14	ชุด	230	3,220
	- STUB-END&BACKING RINGØ110มม.	14	ชุด	575	8,050
	- น็อต-สกรู-ประเก็นยางยึดสตั๊ปเอ็นØ110มม.	14	ชุด	300	4,200
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอกPBØ 50x2"	2	ตัว	334	668
	- ข้องอเกลียวนอกPBØ 50x2"	4	ตัว	353	1,412
	- ประตุน้ำทองเหลือง+หีบกุญแจ Ø 2"	2	ชุด	2,766	5,532
	- ข้องอ PB Ø 50x50 มม.	2	ตัว	345	690
	รวมค่าใช้จ่ายตามข้อ 1.2				86,022
2	ค่าแรงงาน ค่าทดสอบ อื่น ๆ				
2.1	- ท่อ HDPE Ø110มม.	505	เมตร	101	51,005
	- ท่อ GS Ø 4"	5	เมตร	69	345
	- ท่อปลอก S Ø 200 มม.	22	เมตร	131	2,882
	- ท่อ PB Ø 50 มม.	113	เมตร	21	2,373
	- ค่าแรงงานติดตั้งประตุน้ำ dia 100 มม.	2	ตัว	440	880
	- ค่าแรงงานติดตั้งประตุน้ำ dia 2"	2	ตัว	220	440
	- ค่าแรงงานติดตั้งอุปกรณ์เหล็กหล่อ dia 150มม.	3	ตัว	390	1,170
	- ค่าแรงงานติดตั้งอุปกรณ์เหล็กหล่อ dia 100มม.	10	ตัว	260	2,600
	- ค่าทดสอบท่อ PB Ø 50 มม.	113	เมตร		700
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ	113	เมตร		20
	- ค่าทดสอบท่อ HDPE 110 มม.	505	เมตร	500ม./900บ.	1,800
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ	505	เมตร	100ม./150บ.	150
	รวมค่าใช้จ่ายตามข้อ 2				64,365

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสมุทรสงคราม
รายละเอียดประมาณราคา

นางรัชนีวรรณ บุญชู บริเวณ ม.5 ต.ลาดใหญ่ อ.เมือง จ.สมุทรสงคราม					
ลำดับ	รายการ / ขนาด	จำนวน	หน่วย	หน่วย ละ(บาท)	จำนวน เงิน(บาท)
3	ค่าสิ่งก่อสร้าง				
	- ค่าแท่นคอนกรีตยึดหีบประตุน้ำ Ø 100 มม.	2	ตัว	105	210
	- ค่าแท่นคอนกรีตยึดชุดดับเพลิง Ø 100 มม.	1	ตัว	105	105
	- ค่าแท่นคอนกรีตยึดหีบประตุน้ำ Ø 2"	2	ตัว	105	210
	- ค่าเสารับท่อ Ø 100 มม.	2	ต้น	5250	10,500
	- ค่าซ่อมคอนกรีต	4.2	ตร.ม.	500	2,100
	- ค่าซ่อมลาดยาง	3.2	ตร.ม.	300	960
	รวมค่าใช้จ่ายตามข้อ 3				14,085
	รวมค่าใช้จ่าย ตามข้อ 1 ถึง 3				299,326
	1.3365x299,326				400,049
	เป็นเงิน			(สี่แสนสี่สิบเก้าบาทถ้วน)	

SAY : 400,000.-

จึงขอกำหนดราคากลางไม่เกินวงเงินข้างต้น

ประธานกรรมการ

(นายสมชาย ชื่นชม)

ผู้ช่วยผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาคสาขาสมุทรสงคราม

กรรมการ

(นางสาววรรณพร ณ นคร)

พนักงานการเงินและบัญชี 5

กรรมการ

(นายสมศักดิ์ เหลือบชม)

พนักงานบริการ 4